
ZARZĄDZENIE NR 118/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie powołania dyrektora Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza  

w Inowrocławiu 

 
 

 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późń. zm.) oraz  

w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz.U. z 2019 r.  

poz. 1479, z późń. zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1320. z późn. zm.), po przeprowadzeniu konkursu, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się panią Dorotę Drobnik-Stefańską na stanowisko dyrektora Biblioteki 

Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu na okres od 1 września 2021 r. do  

31 sierpnia 2026 r.   

 

 § 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania  

w Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu na czas określony w § 1. 

 

§ 3. Warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 118/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 czerwca 2021 r.   

 

Z wnioskiem o powołanie na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza w Inowrocławiu wystąpił I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia, który 

pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. 

 Powołanie pani Doroty Drobnik-Stefańskiej na stanowisko dyrektora Biblioteki 

Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu jest uzasadnione. Po rozpatrzeniu 

dokumentów Kandydata i przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej otrzymała ona bardzo 

dobrą ocenę Komisji.  

Dotychczasowy przebieg kariery zawodowej pani Doroty Drobnik-Stefańskiej  

i jej 5-letnie doświadczenie na stanowisku zastępcy dyrektora, a następnie 9-letnie 

doświadczenie na stanowisku dyrektora tej instytucji gwarantuje zachowanie wysokiego 

poziomu usług bibliotecznych i dalsze, bardzo dobre funkcjonowanie Biblioteki Miejskiej  

im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.  

Pani Dorota Drobnik-Stefańska otrzymała również pozytywne rekomendacje swojej 

osoby na stanowisko dyrektora Biblioteki Miejskiej im. J. Kasprowicza w Inowrocławiu od 

Dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszczy p. Krzysztofa Goni, 

Przewodniczącej Zarządu Oddziału SBP p. Danuty Kaczmarek, Prezesa Zarządu 

Stowarzyszenia LGD Inowrocław p. Karola Leguminy, Zarządcy Kujawskiego Centrum 

Kultury p. Tomasza Maliszewskiego, Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Inowrocławiu p. Bogusławy Boboli, Kulturoznawcy i menadżera kultury p. Tomasza 

Sibory. 

Warto również wspomnieć, że pod kierownictwem pani Doroty Drobnik-Stefańskiej  

w 2021 r. Biblioteka Miejska im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu zajęła II miejsce  

w konkursie Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich - Mistrz Promocji Czytelnictwa 2020.  

W związku z powyższym wywołanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

I Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia   

 

 

Wojciech Piniewski 


